
 

Výběr z obsahu: 

 Koncepce rozvoje ZŠ a 

MŠ Mostek (str. 1 a 5) 

 Rok 2004 (2. část)            

-  výběr z kroniky obce 

(str. 1 a 3)  

 Sraz rodáků, občanů a 

přátel obce Mostek   

(str. 2) 

 Výstava SCHDZ (str. 4) 

 Inzerce (str. 4) 

 Společenská kronika a 

černobílé ohlédnutí    

(str. 5) 

 FK Mostek (str.  6) 

 

Rok 2004  (z kroniky obce Mostek) - 2. část 

 Klub důchodců měl v roce 2004 celkem 

120 členů. Celoroční činnost zajišťoval 11 členný 

výbor, který se pravidelně scházel 1x za měsíc. 

Členové KD se v roce 2004 zúčastnili celkem tří 

zájezdů po krásách a památkách naší vlasti a jedno-

ho zájezdu do Pardubic na divadelní představení. 

Některé členky KD se zapojily i při organizaci 

MDD a výstavy ČSCHDZ. Velký podíl mají členo-

vé klubu důchodců při úklidu místního hřbitova a 

zajišťování magnetoterapie a masáží v klubu. 

    Poslední akcí v roce 2004 byla výroční členská schůze spojená s mikulášskou 

nadílkou, která se tentokrát konala v restauraci Za Mostem. Po přečtení zprávy o činnos-

ti klubu a pokladní zprávy následoval krátký kulturní program, dobrá večeře a poté při-

šel Mikuláš s dvěma čertíky. Velmi pěkným dárečkem překvapila p. H. Čelišová, která 
(Pokračování na stránce 3) 
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Koncepce rozvoje ZŠ a MŠ Mostek 

Koncepce rozvoje preprimárního a základního vzdělávání 

v příspěvkové organizaci Základní škola a Mateřská škola, 

Mostek, okres Trutnov v letech 2013 - 2018 

     Základní vize „Koncepce“ vychází z přesvědčení o nutnosti 

a potřebnosti zachování předškolního a kompletního základní-

ho školství, jako vzdělanostního a kulturního centra obce, 

v jehož středu je spokojené, samostatné, zdravě sebevědomé a 

fyzicky zdatné dítě, vybavené kompetencemi pro svůj budoucí 

život. 

1. Vytyčení profilace absolventa ZŠ Mostek  

Absolvent naší základní školy by měl umět využít těchto kom-

petencí: 

- zvládnout základní učivo definované Školním vzdělávacím 

programem, 

- samostatně myslet a pohotově se rozhodovat, umět organizo-

vat a řídit kolektiv, 

- samostatně i v kooperaci řešit zadané úkoly a vědět, kde a 

jak získat komponenty potřebné ke splnění zadaného úkolu; 

při získání těchto komponent být vybaven všeobecnou gramot-

ností a být znalý v oblasti ICT, 

- mít pohotový a kultivovaný ústní i písemný projev 

v mateřském jazyce, 

- být pro život vybaven v písemném i mluveném projevu ale-

spoň v jednom cizím jazyce, 

- vytvořit si základní hodnotový etický a mravní postoj, znát 

svá práva, ale i povinnosti, 

- být harmonicky sladěn v psychosomatické oblasti a smyslu-

plně využívat své volnočasové aktivity, 

- pochopit historii svého národa a státu v kontextu evrop-

ských a světových dějin. 

2. Hlavní úkoly v letech 2013 - 2018  

2.1 Personální podmínky - pedagogický sbor (dále PS) 

Hlavním cílem je postupná racionální obměna stávajícího 

PS. 

- stávající PS orientovat na nové potřeby společnosti, tj. 

praktické ovládání moderních technologií (př. interaktivní 

tabule, Power pointové prezentace, elektronickou komunika-

ci) a integraci žáků s vývojovými poruchami učení a lehkým 

mozkovým postižením do preprimárního a základního vzdělá-

vání,  

- zavést osobní zodpovědnost učitele tvorbou pravidelně ana-

lyzovaného a hodnoceného autoevaluačního portfolia, 

- připravit PS na postupnou evoluční obměnu (důchodový 

věk); nové síly z trhu práce by s sebou měly přinést zejména 

nové prvky do výuky (př. dramatická a etická výchova), nové 

(Pokračování na stránce 5) 
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pro všechny ženy uháčkovala krásný pohárek. 

    Jako jiné roky i letos pracovala ZŠ naplno. V 

roce 2004 z iniciativy žákyň 9. ročníku došlo k peněžní 

sbírce mezi žáky školy a za vybrané prostředky byla 

adoptována dvě zvířata ze ZOO ve Dvoře Králové n. L. 

- Hohol severní a Osmák degu. Osvědčení o adopci 

pověsili žáci na čestném místě vedle sborovny a odbor-

né učebny přírodopisu. K nim ředitel školy vypracoval 

charakteristiku obou zvířat a žákyně Pavlína Mašková 

ze 7. třídy a Gabriela Havránková z 5. třídy provedly 

ilustrace. V únoru tradičně proběhlo v Domě dětí a 

mládeže ve Dvoře Králové n. L. okrskové kolo ZUČ v 

recitaci a zpěvu. Zde naše škola zaznamenala velký 

úspěch v nejstarší kategorii v oboru recitace, neboť se 

na 1. místě umístila Anna Svechnikova a na 2. místě se 

umístila Dagmar Havránková, obě z deváté třídy. 

    V průběhu měsíců května a června se konal se-

riál čtyř cyklistických závodů pro mládež „O nejlepší-

ho cyklistu Dvorska“. Těchto závodů se zúčastnili i 

někteří mladí cyklisté z naší ZŠ v Mostku. V celkovém 

hodnocení těchto čtyř závodů lze vyzvednout výsledek 

Kateřiny Bíbové, žákyně 1. třídy ZŠ Mostek, startující 

za cyklistický oddíl CK CARLA Dvůr Králové n. L., 

která ve své kategorii získala pohár za celkové 1.místo 

a stala se tak nejlepší cyklistkou Dvorska. Vynikajících 

výsledků ve své kategorii dosáhl i žák 6. třídy Petr Bí-

ba startující za stejný oddíl, který se zúčastnil i těchto 

čtyř závodů započítávaných do celkových výsledků  

pohár Svazu cyklistiky Královéhradeckého kraje, kde 

skončil po pěti závodech z dvanácti plánovaných a v 

konkurenci 36 závodníků na vynikajícím 1. místě. V 

závěrečném hodnocení dosáhl Petr Bíba v bikovém po-

háru Svazu cyklistiky Královéhradeckého kraje, v kon-

kurenci 53 závodníků, hezké 3. místo. V průběhu roku 

2004 se též zúčastnil i sedmi závodů poháru horských 

kol BP Lumen, kde v konkurenci 31 závodníků obsadil 

pěkné 3.místo. Kateřina Bíbová obsadila v tomto pohá-

ru při konkurenci 13 závodnic 6. místo. 

    ZŠ Mostek se též zapojila do soutěže pořádané 

Okresním výborem hasičů. Ondřej Včelák získal v této 

soutěži vynikající 1. místo v kategorii předškolních dě-

tí. 

    Dne 6. března 2004 uspořádalo SRPŠ při ZŠ v 

Mostku karneval a diskotéku s tombolou v restauraci 

Za Mostem. 

    Ve dnech 1. - 2. května se konala výstava drob-

ného zvířectva, kterou tentokrát ČSCHDZ Mostek při-

pravil v prostorách internátu nad koupalištěm.Tyto pro-

story pronajal místní organizaci chovatelů závod TIBA 

01 Mostek. Vlastními silami pak členové svazu chova-

telů připravili tuto halu tak, aby vyhovovala výstavním 

podmínkám. 

    Dne 3. listopadu 2004 došlo k přepadení místní 

(Pokračování ze stránky 1) - Kronika 2004 - 2. část pošty. Pracovnice pošty p. Ivana Lebedová byla v odpo-

ledních hodinách na pracovišti již sama. Lupič na ni za-

mířil pistolí a požadoval peníze. Celkem si odnesl z 

místní pošty cca 20.000 Kč. Naše pošta však nebyla je-

diná, kterou lupiči přepadli. Na druhý den se vydali na 

poštu do Choustníkova Hradiště. Obě pracovnice pošty 

však včas zareagovaly a zavolaly policii. Lupiči byli do-

padeni. Jednalo se o dva muže, kteří byli podezřelí z dal-

ší závažné trestné činnosti obdobného charakteru, ke 

které došlo v poslední době na Trutnovsku. Po jednom z 

nich bylo již v červenci vyhlášeno celostátní pátrání k 

dodání do výkonu trestu a na druhého byl vydán návrh 

na uvalení vazby. 

   V roce 2004 byly v obci následující obchody, firmy a 

služby: 
Samoobsluha – Jednota Dvůr Králové n. L. 

Pekařství + potraviny – Kloučkovi Mostek 

Textil, galanterie - Jednota Dvůr Králové n. L. 

Řeznictví – p. Větvička Dvůr Králové n. L. 

Obuv Lucka – p. Nejedlíková Mostek 

Krejčovství – p. Pačová Souvrať 

Textil, drogerie, hračky – p. Danielová Mostek 

Elektro – p. Vaverka Souvrať 

Česká pošta s. p. 

Kadeřnictví – p. Petrová Mostek 

Textil, obuv – č. p. 33 Mostek 

Ovoce zelenina – p. Zapletalová Mostek 

JERO -obchod s palivem - p. Jero Hradec Královéhradeckého 

NIZBEN – čerpací stanice - p. Brádle Mostek 

Restaurace Za Mostem – p. Janeba Dvůr Králové n. L. 

Hospůdka U nás – na autobusovém nádraží 

Hospoda na Souvrati 

Zahradnictví – p. Jandera Souvrať 

Autodoprava – p. Bartoš Mostek 

Autodoprava – p. Kněžourek Souvrať 

Kosmetika – p. Štěrbová Zadní Mostek 

Pedikúra – p. Čedíková Mostek 

Výkup odpad.surovin – SPEK p. Slanina Mostek 

Taxislužba SPEK – p. Slanina Mostek 

Malířství a natěračství – p. Guwak Mostek 

Tiskárna QQ TYPOGRAF studio – manželé Frysovi Mostek 

Malířství a natěračství - p. Durec Mostek 

MELISA – velkoobchod cukrovinek – p. Janderová Souvrať 

Klempířství a pokrývačství – p. Víšek Zadní Mostek 

Klempířství a pokrývačství – p. Bouška Souvať 

Stavební firma - p. Zahradník Mostek 

f. Albrecht plynová zařízení – Mostek 

f. FAMIVA – vodoinst. práce, plyn. přípojky - p. Dostál 

Malby a nátěry – p. Hanisko Mostek 

Obnovy a restaurování- p. Kašpar Souvrať 

Vodoinstalatérské práce - p. Lešák Mostek 

Ubytovací služby – p. Müller – Penzion Lesní zátiší 

f. ARBI – p. Arbeit Mostek , kácení stromů 

Krejčovství – p.Vaverková Souvrať 

bezpl. fin.  poradenství v oblasti st. Spoř. s ČMSS, živ. a úraz. 

pojištění, penz. fondů, havarij. pojištění – ing. Zigo 

TIBA a.s. - závod 01 Mostek                           Marcela Bíbová 
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Ohlédnutí za XXVII. výstavou SCHDZ Mostek 

Inzerce 

 Od začátku března 2012, jak to 

počasí dovolilo, začala příprava na vý-

stavu. Výměna a oprava klecí, podlah, 

atd. Dík patří p. Šumpíkovi, který udělal 

pořádek ve  skladu.  

 Velké úsilí začalo 14 dní před 

výstavou. Zajistit slámu, zrní, nákup 

potravin do kuchyně, omývání nádobí, dezinfekce lednice, 

úklid jídelny a dalších místností. O to se mimo jiných posta-

raly i naše kuchařky: O. Burešová, M. Plecháčová, J. Suchá, 

J. Fučíková a V. Čajková. Celkem se odpracovalo kolem 

1000 brigádnických hodin.  

 Letos byl odesláním a evidencí přihlášek pověřen J. 

Belák za Z. Krátkého (zdravotní důvody), který tuto práci 

zajišťoval řadu let a velmi dobře! I J. Belák se svého úkolu 

zhostil dobře. 

 Máme i nový výčepní pult, který vyrobil J. Plecháč. 

Však si ho náš „výčepní“ K. Kožák pochvaloval. Potom se 

již čekalo na pěkné počasí, aby se 27.4.2012 v 15 hodin za-

hájila výstava, která pokračovala i následující den. Vyšlo to! 

Sluníčko nám hřálo. 

 Příjem zvířat 

provedl M. Křenek. V 

pátek ráno přijeli po-

suzovatelé, aby oceni-

li dovezená zvířata. 

Celkem vystavovalo 

50 chovatelů místních 

i z širokého okolí. 

Bylo vystaveno: 21 

králíků, 28 klecí drů-

beže (69 ks slepic a 

kohoutů, 2 kachny, 1 husa šedá, 1 husa labutí a 7 voliér ho-

lubů). Na výstavu se přišlo podívat 197 dospělých a 33 dětí 

(menší děti jsme nepočítali).  

  Po projití výstavních hal se návštěvníci mohli ob-

čerstvit v naší jídelně a všem velmi chutnalo. Kdo si koupil 

los a měl štěstí, vyhrál pěknou cenu. U tomboly byl J. Su-

chý, B. Čajková a M. Hrubý. 

 Prodej vstupenek zajistilo A. Feixová a E. Zapleta-

lová. O prodej zvířat se postarali J. Plecháč a H. Trejbalová. 

Garantem expozice králíků byl Z. Krátký a P. Karel, expozi-

ce drůbeže M. Křenek, expozice holubů J. Honzák. A nad 

tím vším bděl náš jednatel A. Čajka. 

 Nejpočetnější kategorií králíků tvořili: siamský vel-

ký modrý (14), velký světlý stříbřitý (14), český luštič  (13).  

 Naši chovatelé za svou 

péči o zvířata získali: 

Expozice králíků: 

 vítězný pohár - J. Hon-

zák (vídeňský modrý), 

 2 čestné ceny - P. Karel 

(tříslový červený a saté-

nový modrý), 

 1 čestná cena - A. Čajka 

(český luštič), J. Belák 

(vídeňský šedý). 

Expozice holubů: 

 - vítězný pohár - J. Hon-

zák (brněnský voláč). 

 Výstava by se nemohla 

konat bez našich členů a hlav-

ně přátel z řad našich členů a hlavně přátel z řad našich ob-

čanů mezi ně patří i noční hlídači J. Zapletal, P. Víšek a B. 

Šolc. S průběhem výstavy můžeme být spokojeni, proběhla 

bez komplikací. I návštěvníci odcházeli spokojeni a tak se 

těšíme na další setkání v příštím roce. Díky ještě jednou 

všem! 

Poděkování patří především sponzorům: 

 firmy: OÚ Mostek, Klouček & Kloučková, s. r. o. - 

pekárna, Albrecht s.r.o. - plyn, Jero - uhelné sklady, 

Vaverka - elektro, Durecová - Oriflame, Nejedlíková - 

obuv, Vagnechtová - textil, zaměstnanci COOP Mos-

tek, Jirásková - Oriflame, Havránek - náhradní díly, 

Bartoš - autodoprava, J. Trejbalová, Kunart - Topstyl 

HK, slévárna Meta B. Třemešná, bazény A & M Bo-

rovnička, restaurace U Špeka, restaurace Za Mostem, 

Rejmont - zemní práce, 

 občané: Jiroušková Dvůr Králové, Čajkovi Mostek, 

Plecháčovi Mostek, Bryndová R. Mostek, Trejbalová 

Pardubice, Vachek Mostek, Belák Lukáš, Šovanová 

D. Brusnice, Kasalová H. Brusnice, Frys tiskárna 

Mostek, Trejbalová H. Mostek, Mayová Mostek, Rolf 

H. Brusnice, Bryndová M. Mostek, Vondrouš D. Krá-

lové, Daňková Mostek, Burešová Mostek, Šumpík 

Mostek, Vybíral Mostek, Suchánková Mostek. 

 A úplně na závěr: Na hodnotící schůzi po výstavě 

nám sdělil p. B. Mindl, náš dlouholetý člen, předseda 

SCHDZ, že ze zdravotních důvodů končí. Tímto bychom mu 

chtěli veřejně poděkovat za jeho záslužnou a obětavou práci. 

Věříme, že nám bude i nadále nápomocen radou a dle mož-

ností nám pomůže.                        H. Trejbalová, za výbor SCHDZ 

 Prodám dětskou autosedač-

ku pro váhovou kategorii 9 - 36 kg.  
 Upevnění 3 bodovým bezpeč-

nostním pásem automobilu. Nastavitel-

ná opěrka hlavy, oddělitelný samostat-

ný podsedák i opěrka hlavy. Potah pro-

dyšný, snímatelný a může se čistit. 

Barva světle zelená a tmavě šedá. 

Cena 500 Kč. Tel. 732 216 612 

 Prodám počítačovou sestavu (počítač a moni-

tor): Intel Celeron 2,4 GHz, RAM DDR I  1,25 GB, 80 

GB HDD; GPU NVIDIA GE FX 5200. 

Stáří 7 let, cena 2.500 Kč. 

Tel. 607 741 399 (volat nejdříve od 5. 9. 2012). 
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Společenská kronika 

 Údaje jsou zveřejněny dle platných předpisů a se souhlasem  

dotčených osob v souladu s § 5 odst. 4 zákona č. 101/2000 Sb., Zákona o 

ochraně osobních údajů. 

Navždy odešli... 

17. 7. 2012   Štefán Zigo, Mostek  83 let  

17. 7. 2012   Luděk Hrdina, Mostek  42 let  

18. 8. 2012   Jiří Rychtera, Mostek                     80 let 

20. 8. 2012   Marie Dobřenská, Mostek              84 let 

27.6. Drahoslav Vais, Mostek  76 let 

3.7. Jaroslav Heřman, Mostek  77 let 

5.7. Miroslav Erben, Mostek  83 let 

6.7. Vladimír Tremer, Zadní Mostek 81 let 

14.7.  Hana Vacková, Debrné  81 let 

16.7.  Emilie Rychterová, Mostek  77 let 

27.7. Karel Laš, Mostek  84 let 

29.7.  Božena Jakoubková, Souvrať  87 let 

1.8. Marie Víšková, Mostek  79 let 

8.8. Františka Mülldnerová, Z. Mostek 79 let 

9.8. Karel Černohorský, Zadní Mostek 78 let 

12.8. Helena Šejblová, Mostek   84 let 

17.8. Bedřich Hlušička, Mostek  78 let 

Životní jubileum oslavili… 
Blahopřejeme jubilantům  

k jejich životním výročím a přejeme pevné 

zdraví, hodně štěstí a spokojenosti… 

nabídky mimoškolních aktivit (př. kroužky, víkendové akce, 

soutěže), úsporu finančních prostředků. 

2.2 Personální podmínky - stav žactva 

Hlavním cílem v této oblasti je dostat žáky bydlící v našem 

regionu, tj. z Mostku i z bývalých spádových obcí, do naší 

školy. 

- úzká spolupráce se zřizovatelem, který s jasně propracova-

nou „proškolskou“ politikou zamezí vytváření negativních 

projevů vůči školství v obci a jejím okolí (př. podporovaná 

výstavba rodin s dětmi, dopravní obslužnost, podpora míst-

ních podnikatelů dávajících práci místním lidem, úhradové 

segmenty, jasné stanovisko navenek, že obec školu chce, 

apod.), 

- úzká spolupráce s okolními mateřskými školami (př. den 

otevřených dveří pro děti i rodiče, soutěže, kulturní předsta-

vení, marketingové průzkumy, propagace), 

- zviditelnění školy na trhu (př. být více vidět a slyšet), 

- nabízet žákům více mimoškolních aktivit (soutěže, kroužky, 

víkendové akce), 

- spolupodíl žactva a rodičovské veřejnosti na klimatu školy. 

3. Finanční prostředky 

Hlavním cílem je najít rezervy v současné struktuře a záro-

veň hledat nové zdroje získání finančních prostředků. 

- vlastní hospodářská činnost (př. pronájem učeben, kurzy 

pro dospělé, doplňková činnost-vyvařování pro veřejnost, 

zvýšení úplaty za vzdělávání), 

- spoluúčast rodičů v některých segmentech (př. platba po-

třeb a pomůcek na Vv, hrazení části nákladů na kroužky), 

- institut sponzorských darů, 

- grantová a projektová činnost. 

4. Spolupráce se zákonnými zástupci 

Hlavním cílem je užší spolupráce s rodičovskou veřejností za 

účelem zlepšení výchovně vzdělávací činnosti. 

(Pokračování ze stránky 1) - Koncepce rozvoje ZŠ a MŠ Mostek 

Sňatek uzavřeli… 

Blahopřejeme k uzavření sňatku a  přejeme šťastnou novou etapu 

života a mnoho štěstí na společné cestě… 

25. 6. 2012  Michaela Pleskotová, Mostek                  

a Jiří Novotný, Mostek 

9. 7. 2012 Lenka Kursová, Mostek                              

a Pavel Červeňanský, Mostek 

21. 7. 2012 Jiřina Špačková, Mostek                           

a Michal Strejček, Čermná 

- permanentní, průkazná a pravdivá informovanost zákonných 

zástupců ze strany školy, 

- větší zapojení a vtažení rodičů do dění školy (př. návštěvy 

vyučovacích hodin, doprovody na školní výlety, aktivní spolu-

práce a zapojení při mimoškolních aktivitách kulturního a 

sportovního charakteru, chtít znát jejich názory, praktické 

zapojení při tvorbě některých školních dokumentů, vedení 

kroužků, apod.), 

- vytvořit takové klima mezi školu a rodiči, aby i návštěva 

školy z důvodu výchovného opatření jejich dítěte byla vníma-

ná jako akce POMOCI  jejich dítěti. 
Mgr. Miroslav Lebeda, ředitel ZŠ a MŠ Mostek 

Černobílé ohlédnutí za minulostí 

Restaurace Za Mostem 

Mostek č. p. 6 

Restaurace U Špeka 

Mostek č. p. 40 

Restaurace Souvrať 

Souvrať č. p. 46 

 



  „Samozřejmě bych rád vyřkl cíl v po-

době postupu, ale u nás je to tradičně naopak. 

Chtěli bychom se vyhnout sestupovým staros-

tem, po předchozích letech nás však asi nic jiné-

ho než hra o záchranu nečeká. Z kádru odešel do 

Vítězné Víťa Robek, do Kocbeří Míra Vojtíšek a skončil i 

Viktor Zigo. Opačným směrem naopak zamířili ze Dvora Krá-

lové Lukáš Andrle a z Kocbeří Vašek Hanuš.“ Tímto hodnoce-

ním pro regionální tisk zahájil trenér Míra Lebeda mladší již 

třináctou sezonu mosteckých fotbalistů v krajské 1. B třídě. 

 V přípravě na nový soutěžní ročník se toho během léta 

v našich podmínkách moc zvládnout nedá. Trénovalo se sice 

třikrát týdně, ale kompletní jsme se snad nesešli ani na jednom 

tréninku a sestava se lepila i na přípravná utkání. Odehráli 

jsme tři, když mezi to zahrneme i pohár proti Lázním Bělo-

hrad. S účastníkem krajského přeboru jsme překvapivě sehráli 

vyrovnaný zápas, a tak nás prohra 1:3 ani nemusela tolik mr-

zet. Ve zbývajících dvou přátelských duelech proti soupeřům 

z okresního přeboru jsme potvrdili pozici „favorita“ a zvítězili 

- ve Starých Bukách 5:2 a doma s Vítěznou 3:1. Všichni jsme 

však věděli, že sezona bude úplně o něčem jiném, což se také 

potvrdilo hned na jejím začátku. 

 Bohužel, do mistrovské soutěže jsme vstoupili dvěma 

nezdary a zvlášť ten první v Janských Lázních nám bude asi 

ještě dlouho ležet v žaludku. Kdo na utkání nebyl, těžko uvěří, 

že přes porážku 1:4 jsme byli hodinu zápasu jasně lepším tý-

mem. Z obrovské plejády šancí jsme ovšem proměnili pouze 

jedinou, kdy se v našem dresu svým premiérovým gólem uve-

dl Lukáš Andrle ze Dvora Králové. Hodně nešťastný zápas 

odehrál Martin „Čambus“ Plch, který neproměnil penaltu a 

dalších pět tutovek. Ty však zahazovali i další hráči. Když pak 

domácí vyrovnali, my jsme se sesypali a nechali si pořádně 

naložit. Vše jsme pak chtěli napravit v domácí premiéře proti 

Staré Pace. Bohužel, ani tento zápas nám nevyšel a na fotbalo-

vě velmi zdatného soupeře jsme prostě a jednoduše neměli. A 

tak po porážce 0:2 jsme klesli na poslední místo tabulky, od-

kud se během podzimní části budeme snažit zvednout. A že 

půjde o přetěžký úkol snad ani netřeba dodávat. 

 Podzimní program utkání: 

Janské Lázně - Mostek 4:1 (0:1). Gól: Andrle, Mostek - Stará 

Paka 0:2 (0:1), Rudník - Mostek (25. 8., 17.00), Mostek - 

Mladé Buky (1. 9., 17.00), Kopidlno - Mostek (9. 9., 17.00), 

Mostek - Žacléř (15. 9., 16.30), Libáň - Mostek (23. 9., 16.30), 

Mostek - Nové Město (29. 9., 16.30), Jičín B - Mostek (6. 10., 

16.30), Mostek - Miletín (13. 10., 16.00), Hostinné - Mostek 

(20. 10., 15.30), Mostek - Bílá Třemešná (27. 10., 14.30), So-

botka - Mostek (3. 11., 14.00) 

 Sezona mládežnickým mančaftům FK Mostek začne 

v září. Starší žáky čekají souboje s Malými Svatoňovicemi, 

Žacléřem, Bílou Třemešnou, Volanovem a Lánovem. Mladší 

žáci vyzvou Svobodu, Poříčí, Kocbeře, Podhůří, Radvanice, 

Libotov, Dolní Kalnou, Pilníkov a Vítěznou. 

Michal Bogáň 
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Tiskárna ARPA Dvůr Králové nad Labem  

Sezóna 2012/2013  -  MUŽI 1. B třída sk. A 
Pořadí Tým Zápasy V R P +/- Body Skóre     

1   Nové Město 2 2 0 0 8 : 0 8 6 

2   Stará Paka 2 2 0 0 4 : 1 3 6 

3   J. Lázně 2 1 1 0 6 : 3 3 4 

4   Rudník 2 1 1 0 5 : 4 1 4 

5   Bílá Třemešná 2 1 0 1 6 : 3 3 3 

6   Jičín 2 1 0 1 3 : 3 0 3 

7   Sobotka 2 1 0 1 2 : 2 0 3 

8   Kopidlno 2 1 0 1 2 : 5 -3 3 

9   Hostinné 2 0 2 0 4 : 4 0 2 

10   Mladé Buky 2 0 1 1 3 : 4 -1 1 

11   Miletín 2 0 1 1 3 : 4 -1 1 

12   Žacléř 2 0 1 1 2 : 4 -2 1 

13   Libáň 2 0 1 1 2 : 8 -6 1 

14   Mostek 2 0 0 2 1 : 6 -5 0 

FK Mostek 

Na fotbalové frontě už zase zuří boje o 

mistrovské body…. 

Zpravodaj obce Mostek  

 

tel. 774 797 997 

web: www.votum-co.cz 


